

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0873/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48
zastoupen: Romanem Petrušem, starostou
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
(dále jen „*objednatel*“)
- 1.2. Zhotovitel:** TENZE CZ s.r.o.
se sídlem: Českomalínská 516/27, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00
zastoupen: Ing. Mariánem Kolenčíkem, jednatelem
IČO: 05425093
DIČ: CZ05425093
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 263464
(dále jen „*zhotovitel*“)
(dále společně také „*smluvní strany*“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2017 smlouvu o dílo č. 2017/0873/OPS.DVZ (č. 72/3224/2017) (dále jen „*Smlouva*“), jejímž předmětem jsou stavební úpravy interiérů Jeslí Mirovická (dále jen „*dílo*“).
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke Smlouvě tento dodatek č. 1 (dále jen „*dodatek*“), a to z důvodu zapracování víceprací a na to navazující navýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 1 a 2) tohoto dodatku.
- 3.2.** Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

<i>Původní cena díla bez DPH</i>	<i>1.058.399,12 Kč</i>
<i>Cena za vícepráce bez DPH dle Změnových listů č. 1 a 2</i>	<i>64.263,80 Kč</i>
<i>Celková cena díla bez DPH</i>	<i>1.122.662,92 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>235.759,21 Kč</i>
<i>Celková cena díla včetně DPH</i>	<i>1.358.422,13 Kč</i>

- 3.3.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 a 2

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 29. 08. 2018, č. Usn RMC 0381/2018

- 5 -09- 2018

V Praze dne

.....
[Redacted signature]

Roman Petrus, starosta



V Praze dne *9. 9. 2018*

.....
[Redacted signature]

Ing. Marián Kolenčík, jednatel

Správce roz
Iveta K

[Redacted signature]

Rekonstrukce přízemních prostor objektu Denní dětské jesle

Místo: Denní dětské jesle, Mirovická 1282/6, Praha 8

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

Zhotovitel: TENZE CZ,s.r.o.

Popis prací: navíc práce

název / popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Přízemní prostory				
kuchyňka				
herna				
sesterna				
provedení penetračních podnatěrů stěn a stropů	m2	18,60	21,00 Kč	390,60 Kč
malba stěn a stropů, např. Primalex plus odstín bílý 2 x vrstva	m2	18,60	85,00 Kč	1 581,00 Kč
ostrášení 2 x původní PVC	m2	2,68	68,00 Kč	182,24 Kč
ložnice				
koupelna				
provedení penetračních podnatěrů stěn a stropů	m2	28,70	21,00 Kč	602,70 Kč
malba stěn a stropů, např. Primalex plus odstín -oranžová 2 x vrstva	m2	28,70	112,00 Kč	3 214,40 Kč
ostrášení 2 x původní PVC	m2	16,98	68,00 Kč	1 154,64 Kč
chodbička u koupelny				
ostrášení 2 x původní PVC	m2	6,04	68,00 Kč	410,72 Kč
šatna				
obnova nátěru trubek- zákl./vrchní nátěr email odstín s přebroušením podkladu	mb	17,00	110,00 Kč	1 870,00 Kč
provedení penetračních podnatěrů stěn a stropů	m2	26,50	21,00 Kč	556,50 Kč
malba stěn a stropů, např. Primalex plus odstín -oranžová 2 x vrstva	m2	26,50	112,00 Kč	2 968,00 Kč
ostrášení 2 x původní PVC	m2	15,52	68,00 Kč	1 055,36 Kč
chodbička mezi sesternou a šatnou				
ostrášení 2 x původní PVC	m2	2,68	68,00 Kč	182,24 Kč
Ostatní náklady				
Likvidace odpadu a sutin - kontejner 3 m3 -směsný odpad	ks	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Nakládka kontejneru	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Cena celkem - bez DPH				22 168,40 Kč
DPH 21 %				4 655,36 Kč
Cena celkem včetně DPH				26 823,76 Kč

Vypracoval:

Ing.Kolenčík



Změnový list č. 2

Rekonstrukce prostor hospodářské budovy objektu Denní dětské jesle

Místo: Denní dětské jesle, Mirovická 1282/6, Praha 8
 Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8
 Zhotovitel: TENZE CZ,s.r.o.
 Popis prací: vícepráce

název / popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Hospodářská budova				
kuchyně a přilehlé prostory (výdejní prostor, komora)				
dodávka parapetů dl. 1,2 m, š. do 15 cm - lamino bílé s nosem	ks	2,00	410,00 Kč	820,00 Kč
montáž parapetů, vč. kotvícího materiálu	ks	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
ventily na rozvody vody	ks	4,00	240,00 Kč	960,00 Kč
uprava elektro	clk	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
hlavní chodba				
malba plynového potrubí	mb	24,00	160,00 Kč	3 840,00 Kč
malba rozvodní skříňe	m2	3,80	280,00 Kč	1 064,00 Kč
SDK zadebenie	m2	1,00	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
vyrovnání a příprava podkladu pod obklad, vč. penetračních podnatěrů				
vyrovnání a příprava podkladu pod obklad, vč. penetračních podnatěrů	m2	1,40	250,00 Kč	350,00 Kč
montáž obkladů do v. 1,5 m - skladba a formát standard (20x25 cm, 25x30 cm), vč. lepidla a spárovací hmoty - bez dodávky obkladu	m2	1,40	650,00 Kč	910,00 Kč
dodávka obkladů - provedení standard, např. Rako - 20x25 cm, 25x30 cm, prořez 10% - odstín a formát bude upřesněn dle skutečného výběru investora	m2	1,80	550,00 Kč	990,00 Kč
vybourání stávající keramické dlažby, vč. betonového podkladu do tl. 5 cm				
vybourání stávající keramické dlažby, vč. betonového podkladu do tl. 5 cm	m2	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč
vyspravení podlahy -poter	m2	6,00	550,00 Kč	3 300,00 Kč
vyrovnání a oprava podkladu (stávající dlažba) pro pokládku pvc - adhézní můstek, vyrovnávací stěrka s přebroušením				
vyrovnání a oprava podkladu (stávající dlažba) pro pokládku pvc - adhézní můstek, vyrovnávací stěrka s přebroušením	m2	8,32	320,00 Kč	2 662,40 Kč
pokládka pvc lepením, vč. svařování pomocí pvc šňůry	m2	8,32	210,00 Kč	1 747,20 Kč
obvodové olišťování - náběhový sokl	bm	11,00	85,00 Kč	935,00 Kč
dodávka zátěžového pvc standard, role š. 1,5 m, např. Fatra - odstín bude upřesněn dle skutečného výběru investora	m2	10,00	456,00 Kč	4 560,00 Kč
dodávka náběhových soklů, vč. příslušenství	bm	12,00	210,00 Kč	2 520,00 Kč
dodávka spojovacího materiálu - lepidla, pvc šňůry	sb	1,00	800,00 Kč	800,00 Kč
příprava podkladu - adhézní můstek/penetrační podnatěry				
příprava podkladu - adhézní můstek/penetrační podnatěry	m2	4,80	210,00 Kč	1 008,00 Kč
montáž dlažby - skladba a formát standard (20x20 cm, 30x30 cm), vč. lepidla a spárovací hmoty - bez dodávky dlažby	m2	4,80	660,00 Kč	3 168,00 Kč
montáž soklu - sokl řezaný z dlažby do v. 10 cm, bez dodávky soklu	bm	7,98	210,00 Kč	1 675,80 Kč
dodávka dlažby - provedení standard, např. Rako - 20x20 cm, 30x30 cm, prořez 10% - odstín a formát bude upřesněn dle skutečného výběru investora	m2	5,10	550,00 Kč	2 805,00 Kč
zámena dverí 2/3 sklo				
zámena dverí 2/3 sklo	ks	3,00	600,00 Kč	1 800,00 Kč
Cena celkem - bez DPH				42 095,40 Kč
DPH 21 %				8 840,03 Kč
Cena celkem včetně DPH				50 935,43 Kč

Vypracoval:

Ing. Kolenčík